PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

29.07.2024                                                                                       № 66

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай
от 26.10.2020 № 110 "Об установлении ставок и льгот по налогу на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай"

(в редакции от 30.10.2023 № 19)
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай".
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 26.10.2020 № 110 "Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай" следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

"Установить ставки налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Сингапай в следующих размерах:".
1.2. подпункт 3.1. пункта 3 решения изложить в следующей редакции:
"3.1. От уплаты налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай в отношении одного объекта налогообложения (квартира или комната; жилой дом; гараж или машино-место), освобождаются следующие категории налогоплательщиков:"
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       В.Ю.Куликов